HVgo de Petrapōte nobilis, doct⁹, prudēs & magnanimus, Collegij summi prapōsitus, ab Ottone rege cōmendat⁹, & a Guidone cardinale Pont. summi legato cōfirmatus est anno salutis millesimo ducētesimo. Qui herouica virtute pręditus, Appellationē, cui Romę

Carbones
inuenti
sunt

... an.
1200.